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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Clemenz, Sabine
T 01726374306 Sabine.Clemenz@web.de

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Mädchen U 18 1 (4er)
MF: Mara Wolf
m 017656880999; marawolf.11@gmail.com
Mädchen U 18 2 (4er)
MF: Anna Mahler; T 06359/860978
m 015773028970; Mahlkind@t-online.de
Mädchen U 18 3 (4er)
MF: Nadja Slany; T 06359961515
m 017680475243; nadjaslany6@gmail.com
Mädchen U 18 4 (4er)
MF: Anne-Sophie Wetzel; T 06359806825
wetjunior@web.de
Mädchen U 18 5 (4er)
MF: Silia Boettger; T 063599613085
m 015773584865; silia.boettger@live.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Kroneberger, Anne 20005050 LK10,0
2 Wolf, Mara 20202531 LK13,0
3 Gehrmann, Klara 20351545 LK16,0
4 Kroneberger, Lara 20253030 LK17,0
5 Hönig, Johanna 20005004 LK17,0
6 Mahler, Anna 20103987 LK18,0
7 Hanauer, Mira 20153211 LK19,0
8 Gellweiler, Jule 20258182 LK19,0
9 Jeambart, Marie 20157272 LK20,0
10 Büsken, Svenja 20004916 -
11 Slany, Nadja 20258180 LK20,0
12 Ramadani, Laura 20056727 -
13 Schnirch, Emilie 20554499 LK21,0
14 Becker, Sophie 20103840 -
15 Wetzel, Anne-Sophie 20157270 LK21,0
16 Fetzer, Friederike 20259367 -

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
17 Mattinger, Emma 20005080 -
18 Wagner, Charlotte 20153212 -
19 Wetzel, Marie-Isabelle 20360156 LK22,0
20 Strampe, Mara 20261052 LK23,0
21 Eberle, Leni 20552268 LK21,0
22 Boettger, Silia 20260711 -
23 Leist, Lena 20159632 LK23,0
24 Dannenfelser, Lea 20159636 LK23,0
25 Dreuw, Carmen 20061170 LK23,0
26 Dannenfelser, Ellen 20159637 -
27 Geist, Karolin 20358694 LK23,0
28 Hoffmann, Lilly-Marie 20300202 LK23,0
29 Reichenecker, Maren 20362031 LK23,0
30 Riedinger, Denise 20159634 LK23,0
31 Philippsen, Clara 20360155 LK23,0
32 Laubscher, Davina 20262418 LK23,0
33 Böhler, Jasmin 20461337 LK23,0
34 Mahler, Clara 20556304 LK23,0
35 Lorenz, Leoni 20357246 LK23,0
36 Niggemeier, Lena 20362030 LK23,0
37 Dinger, Nicole 20260853 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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